
Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің кейбір бұйрықтарына 
өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2019 жылғы 17 мамырдағы № 
216 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2019 жылғы 20 
мамырда № 18700 болып тіркелді.
      БҰЙЫРАМЫН:
      1. Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің өзгерістер енгізілетін 
кейбір бұйрықтарының  бекітілсін.тізбесі
      2. Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің Мектепке дейінгі 
және орта білім департаменті Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген 
тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелуін;
      2) осы бұйрық мемлекеттік тіркелген күннен бастап күнтізбелік он күн ішінде оның 
қазақ және орыс тілдеріндегі қағаз және электрондық түрдегі көшірмелерін Қазақстан 
Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкіне ресми 
жариялау және енгізу үшін Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің "Қазақстан 
Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты" шаруашылық жүргізу 
құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жолдауды;
      3) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастыруды;
      4) Осы бұйрық Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде Қазақстан Республикасы Білім және ғылым 
министрлігінің Заң қызметі департаментіне осы тармақтың 1), 2), 3) және 4) 
тармақшаларында көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді ұсынуды 
қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасының Білім және 
ғылым вице-министрі Э. А. Суханбердиеваға жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.

 Қазақстан Республикасы
 Білім және ғылым министрінің
 2019 жылғы 17 мамырдағы № 216
 бұйрығымен бекітілген

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің өзгерістер енгізілетін кейбір 
бұйрықтарының тізбесі



      1. "Қазақстан Республикасындағы бастауыш, негізгі орта, жалпы орта білім берудің 
үлгілік оқу жоспарларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Білім және ғылым 
министрінің 2012 жылғы 8 қарашадағы № 500  (Қазақстан бұйрығында
Республикасының нормативтік құқықтық актілерін мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 
8170 болып тіркелген, 2013 жылғы 23 ақпандағы № 69-70 (27343-27344) "Егемен 
Қазақстан" газетінде жарияланған):
      бұйрықтың  мынадай редакцияда жазылсын:кіріспесі
      "Білім туралы" 2007 жылғы 27 шілдедегі Қазақстан Республикасы Заңының 5-
бабының  сәйкес БҰЙЫРАМЫН:";6) тармақшасына
      2. Күші жойылды - ҚР Білім және ғылым министрінің м.а. 29.12.2021 № 614 (
алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа 
енгізіледі) бұйрығымен.
      3. "Мемлекеттік білім беру ұйымдарының білім алушылары мен тәрбиеленушілерін 
оқулықтармен және оқу-әдістемелік кешендермен қамтамасыз ету қағидаларын бекіту 
туралы" Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2016 жылғы 28 
қаңтардағы № 91  (Қазақстан Республикасының нормативтік құқықтық бұйрығында
актілерін мемлекеттік тіркеу тізілімінде №13288 болып тіркелген, 2016 жылғы 10 
наурызда "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде жарияланған"):
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Мемлекеттік білім беру ұйымдарының білім 
алушылары мен тәрбиеленушілерін оқулықтармен және оқу-әдістемелік кешендермен 
қамтамасыз ету :қағидаларында
      4-тармақтың  мынадай редакцияда жазылсын:2) тармақшасы
      "2) қосымша әдебиет – "Білім берудің барлық деңгейінің мемлекеттік жалпыға 
міндетті білім беру стандарттарын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Білім және 
ғылым министрінің 2018 жылғы 31 қазандағы № 604  (Қазақстан бұйрығымен
Республикасының нормативтік құқықтық актілерін мемлекеттік тіркеу тізілімінде №
17669 болып тіркелген) бекітілген Қазақстан Республикасының мемлекеттік жалпыға 
міндетті білім беру стандартын (бұдан әрі – ҚР МЖБС), "Қазақстан 
Республикасындағы бастауыш, негізгі орта, жалпы орта білім берудің үлгілік оқу 
жоспарларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 
2012 жылғы 8 қарашадағы № 500  (Қазақстан Республикасының бұйрығымен
нормативтік құқықтық актілерін мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 8170 болып 
тіркелген) бекітілген үлгілік оқу жоспарларын, "Жалпы білім беру ұйымдарына 
арналған жалпы білім беретін пәндердің, таңдау курстарының және факультативтердің 
үлгілік оқу бағдарламаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Білім және 
ғылым министрінің 2013 жылғы 3 сәуірдегі № 115  (Қазақстан бұйрығымен
Республикасының нормативтік құқықтық актілерін мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 
8424 болып тіркелген) бекітілген үлгілік оқу бағдарламаларын іске асыруға ықпал 



ететін, оқулық пен оқу-әдістемелік кешен жиынтығына кірмейтін басылымдар негізінде
көрсетіледі;".

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


